
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

46 

111 

98 

5 

52 

8 

96 

33 

Nombre 

NICOLAS TEJADA 

JUANCHO LUNA 

HUGO MANRIQUE 

LEANDRO MAGALLANES 

MIGUEL  PARLANTI 

FACUNDO RODRIGUEZ 

JEREMIAS FARIAS 

ANGEL ARGUMEDO 

Mejor Tm 

45.654 

46.456 

46.707 

46.834 

46.885 

46.976 

47.746 

49.434 

Dif. resp. 1° 

0.802 

1.053 

1.180 

1.231 

1.322 

2.092 

3.780 

En Vuelta 

1 

3 

3 

1 

5 

6 

4 

3 

Comentario 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/02/2021 16:58:28 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CronoArgentina 

KARTING 2021 - Fecha 1 - San Martín 

SUPER 4 TIEMPOS 

3 Tanda 

Práctica iniciado a 16:35:36 

Circuito 7 - Antihorario 1,010 km 

27/02/2021 15:00 

 F E M A D 

Federación Mendocina de Automovilismo Deportivo


